
oběhové ěerpadlo

ilTT



tě|eso čerpadIa

oběŽné ko|o

hríde|, mezistěna
a oddě|ovacív|oŽka
IoŽiska

- šedá |itina

- mosaz

-korozivzdorná oceI

- uh|ík

Použití
Čerpad|a jsou určena pro oběh v systémech s uŽitkovou nebo

teplou čistou vodou.

Konstrukce
Čerpad|a NTT jsou monob|oková, bezucpávková, s e|ektromoto-

rem ch|azenym čerpanou kapalinou.

Materiálové provedení

H|avní dí|y čerpadla jsou z těchto konstrukčních materiá| :

Umístěni a poloha
Čerpadla NTT mohou bift namontována do tibovotně skloně.
ného pÍímého potrubí tak, aby osa elektromotoru by|a vždy
vodorovná s max. uchylkou + 5..
Elektrickou instalaci provést podle pÍíslušnfch norem.

#effixF+W&
Pred a za čerpadlo instalovat venti|y a kontro|ni manometry. Potru-

bí v b|ízkosti čerpad|a by mě|o bft rádně uchyceno tak, aby se na

čerpadlo neprenášely sí|y vyvozené di|atací potrubí nebo insta|ač-

ními závadami.

Čerpadlo nedoporučujeme situovat na nejniŽším a nejvyšŠím místě
tep|ovodního systému. V nejniŽším místě mťrŽe docházet k jeho

zanášení ka|em a nečistotami, v nejvyšŠím pak k jeho zavzduš-
nování.

545,2 - loŽiskové pouzdro

685. ochranné pouzdro

811 - p|ášť e|ektromotoru

813 - stator elektromotoru

817 - oddě|ovacív|oŽka
818 - rotor elektromotoru

819 - hiíde|

922. matice hríde|e

Cís|ování pozic pod|e D|N 24 250

,l01 - tě|eso čerpad|a
132 - mezistěna
230 - oběŽné ko|o

314 - opěrny krouŽek

412 - těsnici krouŽek

502 - těsnicí kruh

504 - di|atační krouŽek

545'1 - loŽiskové pouzdro

Krivky označené čís|em 1 odpovídaji po|oze prepínače MAX. čerpadlo pracuje na p|n!'vfkon'
Krivky označené čís|em 2 odpovídají po|oze pťepínače M|N - čerpad|o pracuje na sniŽeny vykon.
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Technické udaje

Typ ěetpadla
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Otáčky zák|adní n (minl)

Pikon Pr (W)

2840

92-E7

2870

115-140

2760

115-160

2850

310-420

2810

400-500

0táčky sníŽené n (min.1)

PÍkon P. (W)

2600

200-290

2600

300-400

Proud pro jištění motoru l (A)

(nastavení jističe) 0,5 0,4 0,5 1,2 1,3

Tiída podIe teploty vody

Max. tepIota čisté kapaliny

Max. tep|ota oko|í

TF

t ('c)

to ('c)

60

70

50

60

70

50

60

70

50

60

7n

50

60

70

50

Pruměr sacího hrdla DN (mm)

PrŮměr Wt|ačného hrd|a DN (mm)

40

40

50

50

50

50

50

50

70

70

Max. provoznít|ak P'o (MPa) 1 1 1 1 1

Elektromotor

Napětí

Kmitočet

U (V)

Í (Hz)

400

50

400

50

400 400

50

400

50

Max. h|adina akustického vykonu L,o (dBo) 4A 45 45 53 CJ

Hmotnost soustrojí m (kg) 10,3 12 12 18,5 21,5

:/ I :X-.ei:.tL

Rozměry

Typ ěetpad|a A B c E F H K
Hrdla

gD OD,, ilB, sd n

40-NTT-48-1 1 220 60 220

98 60

1'10

2500

40 143 110

18 4

50-NTT-60-6
230 72 240 120

50
IJÓ

12550-NTT-60-1 1

50-NTT-74-1 3
265 90

280
125

80 140
2000

loc

65-NTT-79-1 4 300 on 150 70 185 145

n = počet otvorŮ 0d.
Rozměry piírub obou hrde| (D)jsou pro PN 10 pod|e Čsttt tstzoa s hrubou těsnicí|iŠtou.
Čerpad|a jsou dodávána s kabe|em bez vidIice'
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